
ÅRSBUDGET 2024

Budget 2024 indeholder følgende: 

Målsætning, særlige indsatsområder samt supplerende forklaringer
Årsbudget i hovedtal
Årsbudget fordelt på formål

for Viborg Østre Provstiudvalg

i Viborg Østre Provsti

i Viborg Kommune

Myndighedskode 4469

CVR-nr. 22018639

Budgettering af reserven i provstiet bilag 9
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Målsætninger: 

 

Målsætningen for budgetperioden er at sikre en stabil drift af provstikontoret og dets evne til at understøtte 

Provstiudvalgets visioner for Provstiet som helhed. 

Provstiudvalget ønsker gennem de økonomiske protegeringer, som budgettet er udtryk for, at styrke den 

diakonale, kateketiske og missionale indsats i provstiet og dermed understøtte sognets forkyndelse af 

Kristus som verdens frelser. 

 

 

Særlige indsatsområder: 

På budget 2024 afsættes kr. 125.000 til Provstiudvalgets initiativpulje, kr. 150.000 til Folkekirkens 

Skoletjeneste, kr. 122.500 til Kirkens Sociale Arbejde.  

Provstiudvalget har afsat til reserven kr. 12.491.531, hvor af de kr. 3.000.000 er til grøn kirke/ grøn 

omstilling, kr. 400.000 til tidligere 5%, kr. 7.591.531 til anlægsfond – til evt. kommende renoveringer af 

kirker, kr. 1.500.000 til ansættelser af evt. arkitekt, landskabsarkitekt, dige bygger eller 

konfirmandmedhjælper. 

 

Supplerende forklaring til budgettet: 

I Viborg Østre Provstis budget for 2024 er hele udgiften til den fælles HR-konsulent for Vesthimmerland-, 

Viborg Domprovsti- og Viborg Østre Provsti medtaget, herunder refusion fra Vesthimmerland- og Viborg 

Domprovsti. Stillingen er en fuldtidsstilling. 
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Resultat  0  0  0  0

Total udgifter, løn
Total udgifter, øvrige
Total indtægter

 716.000  0  716.000
 1.242.000  0  1.242.000 0
 1.958.000  0  1.958.000 0

Årsbudget i hovedtal
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Forbrug af opsparing
Nye lån
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Balanceposter i alt

 0  0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0 0

 0

 0

Provstiets reserve
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Side 6

Bilag 9BILAG 9. BUDGETTERING AF RESERVEN I PROVSTIET

Ligningsbeløb til reserven
Reserve til provstiudvalgets disposition, ikke afsat til bestemte formål

Specifikation af beløb afsat til "bestemte formål" (øremærkning) jf. cirkulære om folkekirkens lokale kassers budget, 
regnskab og revision § 8, stk. 4

Formål Beløb
 0Forventet forbrug fra reserven, i alt
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